
Årsberetning 2023

Sandefjord Fekteklubb

Årsberetningen skal gi et bilde av aktiviteten i idrettslaget. Styrets arbeid og eventuelle 
undergruppers aktivitet. Sammen med regnskapet skal årsberetningen gi et godt bilde på 
aktivitet og økonomisk status i idrettslaget.

Styrets sammensetning
Leder: Benjamin Brinckmann

Styret: Vibeke Skjelberg, Therese Rønnestad Dørheim, Fredrik Røed Nilsen(Nestleder)

Regnskapsfører: Karoline Klavenes Aasen

Styremøter
Det ble avholdt 2 styremøter hvor 12 saker er behandlet.

Styrets arbeid
I år har styret jobbet mer aktivt for å organisere ulike aktiviteter for klubbens medlemmer: 17. 
mai-tog, sommerfeiring, fremvisning på mosserød dagen, innhenting av plastutstyr til 
demonstrasjoner, mandagstreninger og juleturnering.
I tillegg har trener og nestleder Fredrik Røed Nilsen blitt tildelt en gave i form av en historisk 
fektekårde for sin frivillige innsats i alle de foregående årene.

Markedsføring
Det har vært mer aktiv markedsføring i 2023 i form av deltakelse i borgertoget på 17. mai og 
utdeling av flyers. Styret deltok også på Mosserød dagen, en åpen dag på Mosserød skolen, 
hvor mange barn fikk lov å prøve ut fekting.
I tillegg ble trener og styreleder Benjamin Brinckmann med på en videoopptak for 
Leopoldia's fekteskole som har blitt en fast attraksjon på Foldvik familiepark, og har 
Benjamin og Fredrik deltat på teaterforestillingen Leopoldia's magiske galla hvor de 
fremførte flere kamp foran et publikum.

Benjamin har også holdt to fekteworkshops, en for Spotlight Dansestudio's sitt musikal 
fremføring av Pirates of the Caribean og en for Grenland Folkehøgskole, hvor mange har blitt 
introdusert til fekting. Det er planlagt en ny workshop for Grenland Folkehøgskole i starten av 
april 2024.

Medlemmer
I løpet av høsten 2023 har det vært en god økning i barnegruppen fra 5 deltakere til 10, men 
ble redusert til 8 faste aktive fektere denne siste måneden.
Per i dag har vi 27 medlemmer registrert, hvorav 5 stk ikke fekter aktivt, men 4 aktive fektere 
har ikke blitt registrert enda. Dette betyr at vi er 26 aktive fektere nå. I fjor rundt slutten av 



mars hadde vi 27 aktive fektere og vi har litt utskiftning, som betyr at medlemsantallet er 
ganske stabilt. 

Trenerressurser
I høst 2023 har Zoltán Michael Kramarics begynt med mandagstreninger fram til juleferien. 
Etter nyttår ble det litt vanskelig for ham å få det til, men han vil veldig gjerne starte opp 
mandagtreningen igjen i løpet av våren. Zoltan har vunnet to NM-gull og to NM-bronse og 
har vært fekteinstruktør hos Bygdøy fekteklubb før han flyttet til Sandefjord. Vi er veldig 
heldige at han har mulighet til å bidra i fekteklubben og vi gleder oss til å lære mer av ham.

Kommunikasjon
I 2023 har vi benyttet oss av NIF sitt sms-tjeneste, medlemsregister og 
faktureringsprogramm. I tillegg har vi kommunisert aktivt via vår nettside og facebookside. 
Det viste seg til å være to offisielle facebooksider av fekteklubben. Styret har fått tilgang til 
den originale igjen og har tatt den i bruk.

Økonomi
Vi har hatt et sunt økonomi med et overskudd på 26 842 kroner. 
 


